
              Feuille de route parcours R4a 
                Monte Zatta court 

                 98 km 5 cols et 2153 m de dénivelée 

Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot 
Ref. Cata-

logue  
Rq 

GE 10 Sestri Levante (Cavi) SS1 ↑ 0 0     

GE 5 Via Scoglio SC ↗ 1,053 1,053   R4a_1 

GE 30 Via Terisio SC ← 1,265 2,318   R4a_2 

GE 7 Via Dante Alighieri SC ↖ 1,572 3,89   R4a_5 

GE 6 Via Edouardo Ribeli SC → 0,486 4,376   R4a_6 

GE 26 RP Dir Carasco SP 33 ← 4,305 8,681   R4a_7 

GE 36 Carasco SP 33   1,714 10,395     

GE 24 Dir Trati Mazza nego SP586 ↗ 0,21 10,605   R4a_8 

GE 74 CARR SP586 ↗ 4,075 14,68     

GE 87 Prati Mazzanego     1,978 16,658     

GE 165 Borgonasco SP49 ↗ 4,642 21,3     

GE 1068 Passo del Ghiffi SP49 ↑ 14,2 35,5 IT-GE-1068   

GE 952 Passo del Bocco SP27 ↗ 2,9 38,4 IT-GE-0957   

GE 890 Colle Craiolo SP27 ↑ 5,5 43,9 IT-SP-0907   

GE 405 CARR. SP27/47 SP 47 → 9 52,9   R4a_10 

GE 655 Comuneglia SP 47 ↑ 5,454 58,354     

GE 698 Carr SP 47 ↗ 1,67 60,024   R4a_11 

GE 861 Passo della Biscia SP 26 ↑ 6,221 66,245 IT-GE-0832   

GE 571 Prato di Reppia SP 26 ↑ 4,698 70,943     

GE 440 Botasi SP 26 ↖ 2,231 73,174     

GE 212 Carr. SP26/ SP88 SP88 ← 7,057 80,231   R4a_12 

GE 409 Carr SP88 ↗ 2,287 82,518   R4a_13 

GE 409 Colle dei Gaggi SP88 ↑ 0,582 83,1 IT-GE-0386   

GE 34 Dir Sestri Levante  SP88 ↑ 5,914 89,014   R4a_14 

GE 10 Sestri Levante Via Sara   → 2,986 92   R4a_15 

GE 10       0,473 92,153     

GE 8 RP     Via Nazionale   ↗ 0,232 92,385     

GE 5 Pont    → 1,236 93,621   R4a_16 

GE 7 Via Antica Romana   ← 0,33 93,951     

GE 5 Sestri Levante (Cavi) SS1   1,789 95,74     

MAX 1102  5 cols   98km Dénivelée 2153m 

MIN 4        

5 
 



Carte: SCI 25k AVML da Passo Scassella a Passo del Bosco 

Colla Craiolo 

Passo del la Biscia 

Départ / Arrivée 

Passo del Bosco 

Passo del Ghiffi 

Colle dei Gaggi 
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